
令和８年２月１２日 

 

中茶安別小中学校ＰＴＡの皆様 

 

                                              中茶安別小中学校ＰＴＡ 

会長  駒 井 貴 仁 

 

令和７年度 ＰＴＡ各部会・役員会のご案内 

 

余寒の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日ごろより本会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り、ＰＴＡ各部会・役員会を開催いたします。時節柄何かとご多用のこ

とと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月６日（金） 

（１）各部会（総務部会、生活指導部会、学級委員会） １９：００～ 

 （２）役員会（各部より報告、その他協議事項）    １９：３０～ 

 

２ 場 所   

（１）各部会（総務部会：多目的室／生活指導部会：理科室／学級委員会：音楽室） 

（２）役員会：多目的室 

 

 

【参加確認】2 月２５日（水）までに下記 QR コードより回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


